山忠商事株式会社
営業本部長　小林浩司様
平成９年６月１日
三橋産業株式会社
営業部長　小川悟
新製品
『携帯用マッサージ機』
発表展示会のご案内
拝啓　初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では新製品『携帯用マッサージ機』を開発し、いよいよ発売の運びとなりました。
つきましては、当製品の発売に先立ち、日ごろご愛顧を賜っておりますお得意様方のご高覧を仰ぎ、ご高評を承りたく、下記のとおり新製品の展示会を催すことにいたしました。ご多用中のところ恐縮ですが、何とぞご来場くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記
1. 日時　６月２１日から５日間
2. 場所　当社１階ホール

〒102　東京都千代田区一番町３－ＸＸ
TEL 03-3111-XXXX（代表）